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Budget 2024 och finansiell plan

Under 2023 har föreningen fortsatt arbetat med att se över alla omkostnader. Föreningens
löpande utgifter under 2024 ligger för närvarande på ett minimum.
Likt 2023 ser vi att bidrag från Konsumentverket och Naturvårdsverket minskar drastiskt till
att upphöra helt.Konsumentverket har inga medel att dela ut för 2024. Naturvårdsverket har
skjutit fram datum för beslut och svar förväntas under april. Det är ett tufft klimat för många
av civilsamhällets aktörer.

Föreningen är i ett mycket stort behov av intäkter och jobbar på en bred front, strukturerat
och systematiskt, med att trygga ekonomin för verksamheten och dess tillväxt. Vi behöver
säkra finansiering på både kort- och lång sikt.
Mindre intäkter kan vi snabbt få genom att vi tar på oss fler uppdrag i form av föreläsningar
och workshops som ger en direkt inkomst på utfört arbete.Vi får förfrågningar och kommer
att på nytt satsa på införsäljning till företag och organisationer. Vi planerar även att fortsätta
erbjuda digitala föreläsningar.
Nya medlemmar genererar även ekonomiskt inflöde och vi uppmanar följare i social media
och våra ideella krafter att bli medlem i föreningen.

Vi söker projektmedel och verksamhetsstöd på både kort och lång sikt. Vi söker både enskilt
och även tillsammans med andra organisationer och aktörer. Vi tillsätter en arbetsgrupp som
kontinuerligt arbetar med ansökningar av projektmedel och verksamhetsstöd.
För närvarande har föreningen 7 stycken ansökningar ute som vi väntar på svar på. Det
första svaren ska komma vid månadsskiftet mars/april. Den totala summan sökta medel
uppgår till drygt 4,2 miljoner kronor. De sökta medlen sträcker sig över perioden 2024-2028.
Summan sökta medel som är tänkta att finansiera verksamheten innevarande år, 2024,
uppgår för närvarande till drygt 2,0 miljoner kronor.
De sökta medlen tar höjd både för projektaktiviteter och lönekostnader för projektledning.
Under våren kommer arbetsgruppen att arbeta med en ansökan till Arvsfonden för projekt
över 2-3 år. Andra ansökningar som närmast ska skrivas är bland annat till SPP - Idéer för
livet, Avfall Sverige och Formas tillsammans med IVL. Under året ska även Postkodstiftelsen
vara föremål för en större ansökan för projekt över 2-3 år.

Under 2024 utvecklar vi samarbetet med kommuner och regioner i syfte att öka föreningens
ekonomiska stabilitet ytterligare.
Föreningen kommer arbeta för att Medveten Konsumtion Podcast ska bli en intäktskälla
genom sponsring av avsnitt.

När föreningen beviljats och erhåller sökta medel hanteras dessa enligt föreningens
beslutade interna rutiner. Ekonomin följs upp vid varje styrelsemöte.
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Budget 2024
Budgeten för 2024 är lagd utifrån de förutsättningar som föreningen har att förhålla sig till
här och nu. Det är en modest budget i balans.
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